

bilag findes en liste over Kommissionens individuelle beslutninger og Domstolens domme i 1974. Beretningen har 154 sider.

*Beretning om udviklingen af de sociale forhold i Fællesskabet.* Udg. af Det europæiske Kul- og Stålfællesskab, Det europæiske økonomiske Fællesskab, Det europæiske Atomenergifællesskab, Kommissionen. Udkommet på dansk fra 1973. Udkommer 1 gang årligt. Pris for 1974: Kr. 23,50.

NT 75-2030

Socialberetningen for 1974 har fire afdelinger. Den første er en indledning om det sociale handlingsprogram for 1974-76. Den anden er en oversigt over Kommissionens virksomhed på det sociale område i 1974. Den tredje og helt dominerende afdeling handler om udviklingen i de sociale forhold i 1974 og er opdelt på en række socialpolitiske dele, som hver igen er opdelt i to afsnit, hvoraf det første – såkaldte politiske – afsnit beskæftiger sig med udviklingstendenserne inden for Fællesskabet, mens det andet beskriver udviklingen i de enkelte medlemslande. Sidste afdeling indeholder statistiske oversigter. Beretningen har 280 sider.

*Bulletin for De europæiske Fællesskaber.*

Udg. af Sekretariatet for Kommissionen for De europæiske Fællesskaber. Udkommet på dansk fra 6. årg., 1973. 11 nr. årligt. Kr. 62,50 pr. år.

NT 75-2031

Dette er hovedkilden til løbende, oversigtsmæssig orientering om Fællesskabernes virksomhed. De enkelte numre er for nærværende opdelt i tre dele. I første del redegøres mere fyldigt for særligt vigtige begivenheder og undersøgelser. Anden del om den løbende virksomhed er opdelt i en række faste rubrikker; hovedinddelingen er: (1) Det

fælles markeds funktion, (2) Den økonomiske og monetære Union, (3) Forbindelse med tredjelande, (4) Fællesskabernes institutioner og organer og (5) Institutionelle problemer – Europapolitik. Tredje del har indtil februar 1975 indeholdt en detaljeret oversigt over hvad der er offentliggjort i *De europæiske Fællesskabers Tidende* (omtalt i NT 1973, nr. 1); disse oversigter er nu ophørt, og man henvises til særskilte, mere udførlige fortegnelser. Tredje del indeholder desuden en oversigt over Fællesskabernes nyudgivne publikationer, som i øvrigt også udgives særskilt og samles til årlige fortegnelser. Som særskilte supplementter til Bulletinen udgives forskellige officielle tekster af betænkningens karakter.

*Lisbet. Løbende indholdsfortegnelser i driftsøkonomiske tidsskrift.* Udg. af Norges Handelshøyskole, Biblioteket. 1. årg. 1975. Udkommer hver 14. dag. N.kr. 200 pr. år.

NT 75-2032

Fortegnelsen, der udarbejdes af de nordiske handelshøjskolebiblioteker i fællesskab, bringer faksimile-gengivelser af indholdsfortegnelserne fra 100 driftsøkonomiske og beslægtede tidsskrifter med særlig vægt på de nordiske. Af danske tidsskrifter medtages *Erhvervsøkonomisk Tidsskrift, Lederskab og Lønsomhed, Management og Revision og Regnskabsvæsen.*

### Nye danske arbejdsrapporter

DANMARKS TEKNISKE HØJSKOLE. INSTITUT FOR MATEMATISK STATISTIK OG OPERATIONSANALYSE

1975-04-15. Tom Togsverd: Multi-level planning in the public sector. An interactive approach. 21 pp.